2011年 11月 7日

各 位

ユニチカ株式会社

垂井事業所のスパンレース製造部門の火災発生と一部操業停止に関するお知らせ

平成 23年 11月 3日（木）午前 5時 20分頃、垂井事業所スパンレース製造部門におきま

して火災が発生いたしましたので、その概要を下記の通りお知らせいたします。

この火災により地域の皆様をはじめ、お取引先様等多くの皆様にご心配をお掛けするこ

ととなり、深くお詫び申し上げます。

記

1. 発生日時

平成 23年 11月 3日(木)午前 5時 20分頃

2. 発生場所

ユニチカ株式会社 垂井事業所

岐阜県不破郡垂井町 2210

3. 発生の原因

詳しい火災原因につきましては現在調査中です。

4. 被害の状況

火災による人的被害はございません。また設備につきましては、スパンレース製造ライ

ンの一部が操業を停止しており、物的被害及び操業再開時期について精査中です。

以上

＜本件に関するお問い合わせ先＞

お客様からのお問合せ

ユニチカ株式会社 不織布事業本部

℡06-6281-5360(大阪)

℡03-3246-7560(東京)

報道関係からのお問合せ

ユニチカ株式会社 IR広報グループ

℡06-6281-5695